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HOMOLOGACAO N2 20

O Coordenador do Curso de Graduacdao em Medicina Veterinaria da
Universidade Federal de Uberlandia, no uso de suas atribuicoes e para que se
produzam seus efeitos legais, homologa no dia 04/06/2024 o resultado final
do EDITAL COCVE N2 1/2024 - Monitoria 2024.

ICBIM39309 Fisiologia Veterinaria |

NUmero de matricula Situacao
12221 MEV025 Classificado(a)
12221MEV026 Classificado(a)

ICBIM39108 Biofisica

NUmero de matricula Situacado
12321MEV023 Classificado(a)

ICBIM39107 Biologia Celular, Histologia e Embriologia Geral

NUmero de matricula Situacao
12321MEVO011 Classificado(a)

IBTEC39201 Bioquimica Il

NUmero de matricula Situacao
12311MEV022 Classificado(a)
12311MEV044 Classificado(a)
12221MEV010 Classificado(a)
12311MEVO061 Desclassificado(a)
12211MEV024 Desclassificado(a)
12311MEV021 Desclassificado(a)
12321MEV042 Desclassificado(a)
12221MEV038 Desclassificado(a)
12221MEV036 Desclassificado(a)
NUmero de matricula Situacao
12021MEV026 Classificado(a)



12021MEV009 Classificado(a)
12021MEV034 Classificado(a)
12021MEV018 Classificado(a)
12021MEV028 Desclassificado(a)

FAMEV31505 Patologia Especial Veterinaria

NUmero de matricula Situacao
12121MEV006 Classificado(a)

FAMEV31403 Melhoramento Genético Animal

NUmero de matricula Situacao

12211MEV013
12121MEVO053

12121MEV004
12121MEV014

NUmero de matricula

12221MEV038

Classificado(a)
Classificado(a)

FAMEV31504 Patologia Clinica Veterinaria

NUmero de matricula

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)

ICBIM39311 Microbiologia Veterinaria

Situacao
Classificado(a)

12221MEV026 Classificado(a)

GMVO034 Anestesiologia Veterinaria

NUmero de matricula Situacao
11911MEV049 Classificado(a)
12211MEVO071 Desclassificado(a)

FAMEV31506 Semiologia Veterinaria

NUmero de matricula Situacao
12211MEVO075 Classificado(a)
12211MEV079 Classificado(a)
12121MEV034 Classificado(a)
12111MEV038 Classificado(a)
12121MEV030 Desclassificado(a)
12121MEV048 Desclassificado(a)
NUmero de matricula Situacao
12021MEVO050 Classificado(a)

11821MEV032 Classificado(a)




FAMEV32015 Bem Estar Animal

12211MEV080

NiUmero de matricula

FAMEV31103 Fundamentos de Anatomia Veterinaria

NUmero de matricula

Situacao

Classificado(a)

Situacao

12321MEV043 Classificado(a)
12321MEV044 Classificado(a)
12321MEV021 Classificado(a)
12321MEV052 Classificado(a)
12321MEVO013 Classificado(a)
12311MEV056 Classificado(a)

ICBIM39208 Histologia e Embriologia dos Animais Domésticos

NUmero de matricula Situacao

12311MEV030 Classificado(a)
12311MEV020 Classificado(a)
12311MEV058 Classificado(a)

GMVO027 Clinica de Pequenos Animais |

NUmero de matricula Situacao
12021MEVO012 Classificado(a)
12111MEVO053 Classificado(a)
12111MEV040 Desclassificado(a)
12111MEVO013 Desclassificado(a)

GMV026 e FAMEV31501 Agrostologia

NUmero de matricula Situacao
11921MEV031 Classificado(a)
11921MEV029 Classificado(a)
12111MEVO031 Classificado(a)
12111MEVO001 Classificado(a)
12121MEVO013 Desclassificado(a)

GMVO035 Avicultura

NUmero de matricula Situacao
11921MEV029 Classificado(a)

GMV028 Diagndstico por imagens

NUmero de matricula Situacao
12021MEV020 Classificado(a)




12021MEV003 Classificado(a)

GMVO036 Clinica de Pequenos Animais |l

NUumero de matricula Situacao

12021MEV025 Classificado(a)

GMV042 Bovinocultura de Leite

NUmero de matricula Situacao

11821 MEV008 Classificado(a)

GMVO006 Anatomia dos Animais Domésticos

NUmero de matricula Situacao

12321MEVO053 Desclassificado(a)

GMV040 Técnica Operatéria e Praticas Anestésicas

NUmero de matricula Situacao

12011MEV056 Classificado(a)
11921MEV001 Classificado(a)
12021MEVO011 Classificado(a)
12011MEVO015 Classificado(a)
11921MEV034 Classificado(a)

GMVO045 Epidemiologia e Saude Publica

NUmero de matricula Situacao
11921MEV036 Classificado(a)
12021MEV058 Desclassificado(a)
11911MEV048 Desclassificado(a)
12011MEVO016 Desclassificado(a)

RESULTADO FINAL DOS MONITORES REMUNERADOS POR CRA

TIPO DE MONITORIA

NUmero de matricula:

12221MEV025 90,714 REMUNERADA
12321MEV043 90,480 REMUNERADA
12221MEV026 88,209 REMUNERADA
12121MEV006 88,123 NAO REMUNERADA
12311MEV020 86,207 NAO REMUNERADA
12321MEV042 85,485 NAO REMUNERADA
11921MEV036 84,797 NAO REMUNERADA




NUmero de matricula:

12021MEV026
12321MEV053
12221MEV038
12321MEV044
12311MEV030
12211MEV024
12021MEV009
12221MEV010
12011MEVO016
11821MEV008
12021MEV034
12011MEV056
11921MEVO001
11921MEV029
12211MEVO071
12211MEVO075
12021MEVO011
12021MEV018
12321MEVO052
12311MEV058
12011MEVO015
12021MEV025
11921MEV034
12321MEV021
12311MEV021
12211MEV013
12221MEV036
11911MEV049
12111MEVO031
12121MEV004
12021MEVO012
12111MEV053
11911MEV048
12211MEV079
12121MEV053
12311MEVO022
12321MEV023
12321MEV011
12311MEV061

CRA

84,510
83,640
83,637
83,360
83,155
82,690
82,539
81,758
81,668
81,544
80,665
80,517
80,424
80,424
80,421
80,247
80,240
79,881
79,760
79,673
79,457
79,370
79,363
79,240
78,793
78,577
78,146
77,841
77,749
77,717
77,658
77,473
77,398
76,829
76,825
75,759
75,560
75,000
74,345

TIPO DE MONITORIA

NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA
NAO REMUNERADA




NUmero de matricula: TIPO DE MONITORIA

12111MEV040 74,133 NAO REMUNERADA
12121MEV034 73,923 NAO REMUNERADA
11921MEV031 73,893 NAO REMUNERADA
12021MEV050 73,867 NAO REMUNERADA
12111MEV013 73,695 NAO REMUNERADA
12311MEV044 73,672 NAO REMUNERADA
12111MEVO001 73,474 NAO REMUNERADA
12321MEV013 72,120 NAO REMUNERADA
11821MEV032 72,105 NAO REMUNERADA
12111MEVO038 71,431 NAO REMUNERADA
12021MEV028 71,408 NAO REMUNERADA
12021MEV020 71,397 NAO REMUNERADA
12021MEV003 70,316 NAO REMUNERADA
12311MEV056 69,586 NAO REMUNERADA
12121MEV030 69,482 NAO REMUNERADA
12211MEV080 68,458 NAO REMUNERADA
12121MEV048 67,775 NAO REMUNERADA
12121MEV014 67,594 NAO REMUNERADA
12021MEV058 65,921 NAO REMUNERADA
12121MEV013 64,787 NAO REMUNERADA

MARCUS VINICIUS COUTINHO COSSI
Coordenador do Curso de Graduacao em Medicina Veterinaria
Portaria de Pessoal UFU N2 2104 De 10 de Abril de 2024

. eil Documento assinado eletronicamente por Marcus Vinicius Coutinho Cossi,
S E @ Coordenador(a), em 04/06/2024, as 10:16, conforme horario oficial de Brasilia,

assinatura

eletrénica com fundamento no art. 69, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

.'_L:F:l.:I. R https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?

+* acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo
verificador 5446974 e o cédigo CRC 3D6A219F.

Referéncia: Processo n? 23117.029962/2024-14 SEl n® 5446974
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